2
2

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОЛОГОЗАЙМИЩЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

АХТУБИНСКИЙ РАЙОН  АСТРАХАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

Р Е Ш Е Н И Е
от  27.09.2013г.
      № 17
О внесении изменений и дополнений
   в решение Совета муниципального образования
«Пологозаймищенский сельсовет» от 28.11.2012г. №38

«О бюджете муниципального образования
«Пологозаймищенский сельсовет»

на 2013 год»
          Руководствуясь ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации» от 6.10.2003г. №131-ФЗ, Бюджетным кодексом РФ, приказом Министерства финансов РФ от 21.12.2012г.№171-н «Об утверждении указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации на 2013 год и на плановый период 2014-2015 годов», письмами Министерства финансов РФ от 01.07.2011     № 02-04-09/2934, от 21.09.2011 №02-05-11/4220, Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в муниципальном образовании «Пологозаймищенский сельсовет» от 28.11.2012г. №37, Уставом  муниципального образования  «Пологозаймищенский сельсовет», Совет муниципального образования «Пологозаймищенский сельсовет»

  Р ЕШИЛ :
      1.Утвердить основные характеристики собственного бюджета муниципального образования «Пологозаймищенский сельсовет» на 2013 год:
      - общий объем доходов в сумме 7 119,65349 тыс. руб., в том числе за счет безвозмездных поступлений из бюджета МО «Ахтубинский район» в сумме
5 630,65349 тыс. руб.
       - общий объем расходов в сумме  7 194,10349. руб.
       - размер дефицита в сумме 74,45 тыс. руб. или  5 процентов от общего годового объема доходов бюджета без учета объема безвозмездных поступлений.
         1.2. Приложения № 1-16  изложить в новой редакции (прилагается).

   2. Настоящее решение обнародовать в соответствии с Положением о порядке ознакомления граждан с нормативными правовыми актами органов местного самоуправления в МО «Пологозаймищенский сельсовет» (об обнародовании нормативных правовых актов) и разместить на официальном сайте администрации МО «Пологозаймищенский сельсовет».
   3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
       Глава
       М О «Пологозаймищенский сельсовет:                              Курбатов В.А.